
2^ PROVA GRAN PREMIO FIDALMILANO
GARE DEL POMERIGGIO - CAT- CADETTI/E - BOVISIO MASCIAGO - 9 APRILE 2017

Organizzazione: PBM BOVISIO MASCIAGO - BOVISIO MASCIAGO

RISULTATI 12/04 - 21:33 

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 LOMBARDO Lucrezia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.64 790

2 6 34 PADOVANI Chiara Maria 2002 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 10.96 694

2 4 17 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 10.96 694

4 5 13 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 10.98 689

5 7 23 GRAZIOLI Matilde Giulia 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.18 632

6 2 1 BENINI Sofia Kritika 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.22 621

7 8 5 SPINELLI Laura 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 11.60 520

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 MATTEI Ginevra Donata m 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.80 741

2 3 31 RESENTINI Simona 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.94 700

3 6 29 BRAMATI Martina 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.16 638

4 5 43 ERBIFOGLI Francesca 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.20 627

5 7 15 BOSSI Margherita 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.36 583

6 8 4 CAPITANIO Alessandra 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 11.44 562

7 2 21 PIOVANI Camilla 2002 CF MI211 POL. NOVATE 11.56 531

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:20 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 SCARCIELLO Gaia 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.54 536

2 6 61 ROTONDO Maria 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.82 465

3 4 27 GALLI Silvia 2002 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.84 460

4 2 6 PASSERINI Arianna 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.90 446

5 5 49 TORNAGHI Gloria 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 12.02 417

5 8 60 ZANELLATI Alessia 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.02 417

7 7 35 BANFI Matilde 2002 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.40 332

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:23 - Vento: -1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 7 TRESOLDI Arianna 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.12 649

2 3 75 BIFFI Irene 2003 CF EPS01 AICS BIASSONO 11.76 480

3 5 74 MOTTA Matilde 2003 CF EPS01 AICS BIASSONO 12.08 404

U.P. MISSAGLIA

4 6 73 MONGUZZI Martina 2002 CF EPS01 AICS BIASSONO 12.10 399

5 8 51 BASSANI Bianca 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.38 337

6 2 9 SALVADEGO Letizia 2003 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.40 332

4 70 NONATO Giada 2003 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO NP

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 COLOMBO Chiara Maria 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 11.38 578

2 3 39 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 CF MI211 POL. NOVATE 11.64 510

3 4 46 SQUINZI Margherita 2003 CF MI211 POL. NOVATE 12.10 399

4 8 22 CATALANO Lisa 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.22 372

4 7 24 DAL LAGO Giulia 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.22 372

6 2 42 MAFFEI Viola 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.38 337

7 5 55 CIPOLLINI Sara 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 12.54 303

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 APPIANI Matilda 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 10.96 694

2 6 47 RASTEL Emy 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.16 638

3 4 72 MASTROPIETRO Simona 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.96 432

4 5 28 GADDA Carola 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.98 427

5 7 25 RONCHI Giulia Chiara 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.22 372

6 2 32 MINCICA Ginevra 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.24 367

7 8 71 NAVA Daniela 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.98 217

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:28 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 56 COSENTINO Ilaria 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 11.54 536

2 3 26 NOBILI Elisa 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 11.74 485
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3 7 62 MARELLI Elisa 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.76 480

4 2 44 DE IULI Chiara 2003 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.80 470

5 5 18 FERLITO Gaia 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.14 390

6 4 68 BRUSCHI Lara 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.38 337

7 6 53 LIBERALI Beatrice 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 13.16 184

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 40 GAETI Lucia 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.90 712

2 7 30 ELEFANTE Francesca 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.22 621

3 2 58 BRAMBILLA Zoe 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 11.46 557

4 8 20 BIANUCCI Beatrice 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.76 480

5 5 3 CATTANEO Anna 2003 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.82 465

6 4 8 GUERRATO Elena 2003 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.06 408

7 3 54 RABAIOTTI Elisa 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.56 299

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 BELLANI Arianna 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 10.46 845

2 3 11 NEGULIC Anna Laura 2003 CF MI211 POL. NOVATE 11.16 638

3 8 41 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.66 505

4 6 33 ROBERTI Letizia 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.00 422

5 4 36 CARTA Eleonora 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 12.08 404

6 7 59 VESCERA Silvia 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.26 363

7 5 12 CANZI Silvia 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 12.28 358

Serie 10 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 PIATTI Benedetta 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.84 460

2 2 66 ROSSETTI Marta 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.90 446

3 4 65 VADUVA Florenta 2003 CF MI098 POL. BESANESE 12.34 345

4 5 64 VADUVA Felicia 2003 CF MI098 POL. BESANESE 12.48 315

5 6 38 COLNAGHI Sofia 2003 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.80 251

6 7 37 FORNARI Annasofia 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 13.64 106

Serie 11 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 57 ASNAGHI Camilla Chiara 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 12.00 422

1 3 67 VASILE Giulia 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.00 422

3 6 52 PALA Dayana Brillini 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 12.02 417

3 5 2 GIRASA Benedetta 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.02 417

5 4 69 INVERNIZZI Carolina 2003 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.88 72

2 19 BERGNA Sofia 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO NP

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 16 BELLANI Arianna 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 10.46 -1.2 845

2 3 63 LOMBARDO Lucrezia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.64 -0.9 790

3 4 50 MATTEI Ginevra Donata m 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.80 +0.9 741

4 6 40 GAETI Lucia 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.90 -0.5 712

5 3 31 RESENTINI Simona 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.94 +0.9 700

6 6 34 PADOVANI Chiara Maria 2002 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 10.96 -0.9 694

6 3 14 APPIANI Matilda 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 10.96 -0.2 694

8 4 17 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 10.96 -0.9 694

9 5 13 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 10.98 -0.9 689

10 7 7 TRESOLDI Arianna 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.12 -1.8 649

11 3 11 NEGULIC Anna Laura 2003 CF MI211 POL. NOVATE 11.16 -1.2 638

11 6 29 BRAMATI Martina 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.16 +0.9 638

11 6 47 RASTEL Emy 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.16 -0.2 638

14 7 23 GRAZIOLI Matilde Giulia 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.18 -0.9 632

15 5 43 ERBIFOGLI Francesca 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.20 +0.9 627

16 7 30 ELEFANTE Francesca 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.22 -0.5 621

16 2 1 BENINI Sofia Kritika 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.22 -0.9 621

18 7 15 BOSSI Margherita 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.36 +0.9 583

19 6 10 COLOMBO Chiara Maria 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 11.38 -0.2 578

20 8 4 CAPITANIO Alessandra 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 11.44 +0.9 562

21 2 58 BRAMBILLA Zoe 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 11.46 -0.5 557

22 8 56 COSENTINO Ilaria 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 11.54 +0.1 536

22 3 48 SCARCIELLO Gaia 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.54 -0.3 536

24 2 21 PIOVANI Camilla 2002 CF MI211 POL. NOVATE 11.56 +0.9 531

25 8 5 SPINELLI Laura 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 11.60 -0.9 520

26 3 39 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 CF MI211 POL. NOVATE 11.64 -0.2 510

27 8 41 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.66 -1.2 505

28 3 26 NOBILI Elisa 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 11.74 +0.1 485

29 3 75 BIFFI Irene 2003 CF EPS01 AICS BIASSONO 11.76 -1.8 480
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29 7 62 MARELLI Elisa 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.76 +0.1 480

29 8 20 BIANUCCI Beatrice 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.76 -0.5 480

32 2 44 DE IULI Chiara 2003 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.80 +0.1 470

33 6 61 ROTONDO Maria 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.82 -0.3 465

33 5 3 CATTANEO Anna 2003 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.82 -0.5 465

35 3 45 PIATTI Benedetta 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.84 -1.0 460

35 4 27 GALLI Silvia 2002 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.84 -0.3 460

37 2 6 PASSERINI Arianna 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.90 -0.3 446

37 2 66 ROSSETTI Marta 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.90 -1.0 446

39 4 72 MASTROPIETRO Simona 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.96 -0.2 432

40 5 28 GADDA Carola 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.98 -0.2 427

41 3 67 VASILE Giulia 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.00 -1.5 422

41 6 33 ROBERTI Letizia 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.00 -1.2 422

43 7 57 ASNAGHI Camilla Chiara 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 12.00 -1.5 422

44 6 52 PALA Dayana Brillini 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 12.02 -1.5 417

44 8 60 ZANELLATI Alessia 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.02 -0.3 417

46 5 49 TORNAGHI Gloria 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 12.02 -0.3 417

46 5 2 GIRASA Benedetta 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.02 -1.5 417

48 4 8 GUERRATO Elena 2003 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.06 -0.5 408

49 4 36 CARTA Eleonora 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 12.08 -1.2 404

49 5 74 MOTTA Matilde 2003 CF EPS01 AICS BIASSONO 12.08 -1.8 404

U.P. MISSAGLIA

51 4 46 SQUINZI Margherita 2003 CF MI211 POL. NOVATE 12.10 -0.2 399

51 6 73 MONGUZZI Martina 2002 CF EPS01 AICS BIASSONO 12.10 -1.8 399

53 5 18 FERLITO Gaia 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.14 +0.1 390

54 7 25 RONCHI Giulia Chiara 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.22 -0.2 372

54 7 24 DAL LAGO Giulia 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.22 -0.2 372

56 8 22 CATALANO Lisa 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.22 -0.2 372

57 2 32 MINCICA Ginevra 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.24 -0.2 367

58 7 59 VESCERA Silvia 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.26 -1.2 363

59 5 12 CANZI Silvia 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 12.28 -1.2 358

60 4 65 VADUVA Florenta 2003 CF MI098 POL. BESANESE 12.34 -1.0 345

61 4 68 BRUSCHI Lara 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.38 +0.1 337

61 8 51 BASSANI Bianca 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.38 -1.8 337

61 2 42 MAFFEI Viola 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.38 -0.2 337

64 2 9 SALVADEGO Letizia 2003 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.40 -1.8 332

64 7 35 BANFI Matilde 2002 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.40 -0.3 332

66 5 64 VADUVA Felicia 2003 CF MI098 POL. BESANESE 12.48 -1.0 315

67 5 55 CIPOLLINI Sara 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 12.54 -0.2 303

68 3 54 RABAIOTTI Elisa 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.56 -0.5 299

69 6 38 COLNAGHI Sofia 2003 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.80 -1.0 251

70 8 71 NAVA Daniela 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.98 -0.2 217

71 6 53 LIBERALI Beatrice 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 13.16 +0.1 184

72 7 37 FORNARI Annasofia 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 13.64 -1.0 106

73 4 69 INVERNIZZI Carolina 2003 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.88 -1.5 72

4 70 NONATO Giada 2003 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO NP -1.8 

2 19 BERGNA Sofia 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO NP -1.5 

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 43.98 787

2 6 14 CERUTI Gaia 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 44.76 741

3 2 10 RICCI Angela 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 45.50 699

4 3 18 CHINDAMO Lisa 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 45.60 693

5 5 13 BATTAGLIA Ginevra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 46.00 671

6 7 12 RANGONI Sara 2002 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 48.58 534

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 NESPOLI Clara 2002 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 46.56 640

2 3 26 PETRUCCI Laura 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 46.62 637

3 2 19 BENEDETTINI Margherita 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 46.82 626

4 6 21 MILITELLO Alice 2002 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 47.96 566

5 7 29 FAYE Bousso 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 48.40 544

6 5 15 BORIOTTI GALLI Alice 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 51.70 387

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 37 COLOMBO Giorgia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 49.46 491

2 2 8 GRASSI Giulia Maria 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.98 466
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3 7 7 SPINI Giuditta 2003 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 50.84 426

4 4 27 LIVIGNI Sara 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 52.06 371

5 5 24 PAISSONI Rebecca 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 52.72 343

6 3 23 METWALLY Sophie 2002 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 53.32 318

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 FERRARI Sofia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 46.36 651

2 7 22 CAPURSO Lena Lara 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.00 616

3 5 36 CANTALUPI Martina 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.26 453

4 2 38 CASSELLA Miriam 2003 CF MI376 N. ATL. 87 51.14 412

5 4 41 BAGLIVO Cecilia 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 51.28 406

6 3 40 KOSWATTA MUHANDIRAMGE S 2003 CF MI376 N. ATL. 87 57.78 154

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:23  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 GALIMBERTI Camilla 2003 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 45.12 720

2 3 2 VOLPI Elena 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 46.42 648

3 4 25 GERMANI Lara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 47.36 597

4 2 16 CAPORIZZO Caterina 2003 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 47.82 573

5 7 31 VIGNA Asia 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.24 453

6 4 MUCERINO Aurora 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 GHELFI Anna 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.72 527

2 4 17 BORILLE Matilde 2002 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 49.64 482

3 7 39 LIMARDO Greta 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.28 452

4 2 6 AIROLDI Chiara 2003 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 50.32 450

5 5 3 RULLO Martina 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 51.22 408

6 6 33 ARMIERI Costanza Lucia 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 51.88 379

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 GIAUME Chiara 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 48.84 521

2 3 30 MANNA Serena 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 50.46 443

3 5 32 SANZA Sara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 51.38 401

4 6 34 BIANCHI Matilde 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 52.86 337

5 7 35 SCAGLIA Beatrice 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.64 158

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 43.98 787

2 6 14 CERUTI Gaia 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 44.76 741

3 5 5 GALIMBERTI Camilla 2003 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 45.12 720

4 2 10 RICCI Angela 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 45.50 699

5 3 18 CHINDAMO Lisa 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 45.60 693

6 5 13 BATTAGLIA Ginevra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 46.00 671

7 6 20 FERRARI Sofia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 46.36 651

8 3 2 VOLPI Elena 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 46.42 648

9 4 9 NESPOLI Clara 2002 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 46.56 640

10 3 26 PETRUCCI Laura 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 46.62 637

11 2 19 BENEDETTINI Margherita 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 46.82 626

12 7 22 CAPURSO Lena Lara 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.00 616

13 4 25 GERMANI Lara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 47.36 597

14 2 16 CAPORIZZO Caterina 2003 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 47.82 573

15 6 21 MILITELLO Alice 2002 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 47.96 566

16 7 29 FAYE Bousso 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 48.40 544

17 7 12 RANGONI Sara 2002 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 48.58 534

18 3 28 GHELFI Anna 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.72 527

19 4 11 GIAUME Chiara 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 48.84 521

20 6 37 COLOMBO Giorgia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 49.46 491

21 4 17 BORILLE Matilde 2002 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 49.64 482

22 2 8 GRASSI Giulia Maria 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.98 466

23 7 31 VIGNA Asia 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.24 453

24 5 36 CANTALUPI Martina 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.26 453

25 7 39 LIMARDO Greta 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.28 452

26 2 6 AIROLDI Chiara 2003 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 50.32 450

27 3 30 MANNA Serena 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 50.46 443

28 7 7 SPINI Giuditta 2003 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 50.84 426

29 2 38 CASSELLA Miriam 2003 CF MI376 N. ATL. 87 51.14 412

30 5 3 RULLO Martina 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 51.22 408

31 4 41 BAGLIVO Cecilia 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 51.28 406

32 5 32 SANZA Sara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 51.38 401
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33 5 15 BORIOTTI GALLI Alice 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 51.70 387

34 6 33 ARMIERI Costanza Lucia 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 51.88 379

35 4 27 LIVIGNI Sara 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 52.06 371

36 5 24 PAISSONI Rebecca 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 52.72 343

37 6 34 BIANCHI Matilde 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 52.86 337

38 3 23 METWALLY Sophie 2002 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 53.32 318

39 7 35 SCAGLIA Beatrice 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.64 158

40 3 40 KOSWATTA MUHANDIRAMGE S 2003 CF MI376 N. ATL. 87 57.78 154

6 4 MUCERINO Aurora 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MARSIGLIANI Susanna 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 6:40.42 937

2 2 COPPA Nicole 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 6:46.48 896

3 11 PIASER Aurora 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:59.34 822

4 13 BRAMBILLA Noemi 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 7:20.00 709

5 5 DI NOIA Valentina 2003 CF MI335 ATL. MUGGIO` 7:27.96 667

6 9 BERTI Valentina 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7:33.34 640

7 8 MALVESTITI Miriam 2002 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7:37.24 620

8 10 TERRANI Cecilia 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 7:40.76 603

9 12 MORETTI Bianca Saviana 2003 CF MI352 EUROATLETICA 2002 7:51.86 550

10 17 ROMEO Ilaria 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7:54.50 537

11 6 CAIROLI Clarissa 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7:55.72 532

12 14 BORGONOVO Marta 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 7:59.44 514

13 15 VIRELLI Francesca 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 8:02.42 501

14 18 ESPOSTI Alice 2003 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:19.60 426

15 7 TOSCANO Sara 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8:25.58 401

16 4 PAGANI Chiara Maria 2002 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8:49.94 305

17 19 TERESI Jessica 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8:53.08 294

16 COLOMBO Gaia 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE Rit

1 GONZI Margherita 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 GARLETTI Claudia 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.63 935

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.66

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   XXX

2 2 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.59 890

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 

  -   -   -   -   -   O   -   O   XO   O   -   O   -   XXX

3 11 GALBIATI Arianna 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.53 832

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 

  -   -   O   O   -   O   -   O   XXO   XXX

4 12 CERRINA FERONI Carlotta 2002 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 1.49 793

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 

  -   XO   O   O   XO   XO   XO   XXX

5 13 MAPELLI Gaia 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 

  -   O   O   O   O   XXX

6 15 GENNARO Giulia 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 

  O   XO   O   O   O   XXX

7 14 GRAZIANI Clara 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 

  O   O   O   O   XO   XXX

8 7 GHEZZI Paola 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40 

  -   O   O   XXX

8 6 CLEMENTI Gaia 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40 

  -   O   O   XXX

10 5 FOIENI Roberta 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40 

  O   O   XO   XXX

11 3 LENNA Sara 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40 
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  O   O   XXO   XXX

12 9 PERONI Giorgia 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.20 512

1.20 1.30 

  O   XXX

13 1 TEALDI Maeve 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

16 LISSONI Amanda 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO Ass

10 D'AMORE Ylenia 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO Ass

8 FANTONI Giorgia 2002 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. Ass

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:04  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 ASTI Giorgia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.62 689

1°: 4.55 2°: 4.62 3°: 4.57 4°: 4.52

-1.6 +0.4 -1.4 -0.2

2 13 BAZZI Giulia 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.34 601

1°: 4.21 2°: 4.08 3°: 4.34 4°: 4.17

-0.1 -1.5 -1.5 +0.4

3 49 AROSIO Agnese 2002 CF EPS01 AICS BIASSONO 4.15 542

1°: 4.10 2°: 4.13 3°: 4.15 4°: 4.08

+0.0 +0.7 -1.4 -0.2

4 33 MERCATO Chiara 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.12 533

1°: 3.73 2°: 4.12 3°: 3.83 4°: 3.84

-1.6 -0.2 -1.0 +0.3

5 37 DEGENNARO Colette 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.10 527

1°: 3.61 2°: 4.10 3°: X

-0.2 -0.6 +0.3

6 38 AMDOUNI Sara 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3.96 485

1°: 3.71 2°: 3.96 3°: X 4°: 3.77

-0.5 -0.6 +0.0

7 30 PASSINI Ester Luce 2002 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3.80 438

1°: 3.80 2°: 3.77 3°: X 4°: 3.69

-1.8 +0.2 -1.1

8 8 COLOMBO Anna 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3.79 435

1°: 3.79 2°: 3.63 3°: 2.56 4°: 3.79

+0.1 +0.2 -1.4 -0.5

9 25 MAGGIONI Vanessa 2002 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 3.74 420

1°: 3.35 2°: 3.74 3°: 3.60 4°: 3.50

-1.3 -1.2 +0.8 +0.9

10 17 PASSAMONTI Alba 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.67 400

1°: 3.54 2°: 3.67 3°: 3.11 4°: 3.63

-1.0 -0.7 -0.8 +0.2

11 42 DEROSA Carla 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.64 391

1°: 3.35 2°: 3.45 3°: 3.64 4°: 3.60

-0.1 +0.5 -1.5 +0.2

12 47 MAGGIONI Martina 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3.61 383

1°: 3.36 2°: 3.29 3°: 3.61 4°: 3.51

-0.2 -1.4 -1.3 +0.2

13 23 CAMPI Elena 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.39 321

1°: 3.32 2°: 2.89 3°: 3.39 4°: 3.10

-0.2 -1.2 -1.6 +0.2

14 35 CLERICI Lidia 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.21 272

1°: 3.13 2°: 2.99 3°: 2.94 4°: 3.21

-0.5 -1.2 -0.7 +0.9

15 40 ALBANESE Luna 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.12 248

1°: 3.02 2°: 3.12 3°: 2.97 4°: 2.94

-1.4 +0.2 +0.0 -0.5

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PALUMMIERI Irene 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.65 699

1°: 4.37 2°: 4.65 3°: 4.51 4°: X
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+0.3 -1.0 +0.8

2 16 CALEGARI Margherita 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.43 629

1°: 4.21 2°: X 3°: 4.32 4°: 4.43

+1.4 -0.2 -1.3

3 48 ARIOLI Anna 2003 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.32 594

1°: 4.27 2°: 4.32 3°: 4.13 4°: 4.21

-0.4 -0.7 +1.8 -1.4

4 11 MAROSAN Emilia Stefania 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.29 585

1°: 4.29 2°: 4.21 3°: 3.92 4°: 4.17

+1.1 +1.2 -0.3 -0.3

5 7 COLOMBO Sara 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 4.29 585

1°: 4.10 2°: 3.82 3°: 4.29 4°: X

+1.7 +0.5 -0.8

6 32 CIPOLLA Vittoria 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.10 527

1°: 3.99 2°: 4.08 3°: 4.10 4°: 3.97

+2.6 +0.4 -1.5 -1.2

7 14 SANGALLI Federica 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.09 524

1°: 4.09 2°: 3.59 3°: 3.59 4°: 3.79

-0.6 +0.5 +0.3 -1.5

8 5 PATTINI Beatrice 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.07 518

1°: 3.81 2°: 4.07 3°: 3.85 4°: 4.02

+1.3 -1.1 +1.8 -1.9

9 44 MANGERUCA Anna 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.05 512

1°: 3.88 2°: 4.05 3°: 3.71 4°: 2.80

-0.3 -0.1 +1.0 -1.7

10 3 CANTARELLO Dorotea 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.98 491

1°: 3.37 2°: 3.95 3°: X 4°: 3.98

+1.6 -0.6 -1.7

11 29 DEVITO Francesca 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3.93 476

1°: 3.87 2°: 3.93 3°: 3.37 4°: 3.71

+1.1 +0.0 -0.5 -1.0

12 21 CALABRESE Sofia 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3.85 452

1°: 3.85 2°: 3.69 3°: 3.67 4°: X

+2.0 -0.2 +0.7

13 43 MELIS Nicole Alice 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.84 449

1°: 3.74 2°: 3.63 3°: 3.82 4°: 3.84

-0.6 -0.2 +0.5 -0.9

14 39 BRANDOLESE Marta 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.68 403

1°: 3.52 2°: 2.65 3°: 3.45 4°: 3.68

+0.8 -1.7 +1.2 -0.8

15 1 ROCCO VISCONTINI Elisa 2002 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.58 374

1°: 2.65 2°: 2.95 3°: 3.58 4°: 3.55

-0.2 -0.3 +1.7 -1.3

20 IABOLI Agnese 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 BIADATI Rebecca 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.88 774

1°: 4.87 2°: 4.45 3°: 4.63 4°: 4.88

+0.4 -1.7 +0.9 -0.8

2 28 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.75 731

1°: 4.75 2°: 4.63 3°: 4.65 4°: 4.47

-1.2 -1.5 -0.9 +0.7

3 24 FANTONI Mara Benedetta 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.75 731

1°: 4.24 2°: 3.17 3°: 4.41 4°: 4.75

-0.2 -0.7 +0.4 -1.2

4 22 BOLOGNA Lea 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.69 712

1°: 4.54 2°: 4.69 3°: 4.56 4°: 4.59

-0.3 -0.3 -0.8 -0.6

5 10 MORI Francesca 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.63 693

1°: 4.51 2°: 4.63 3°: 4.40 4°: 4.36

-0.8 -0.9 -0.1

6 4 SINIGAGLIA Elisa 2003 CF MI158 ATL. GESSATE 4.61 686

1°: 4.25 2°: 4.61 3°: 4.35 4°: 4.30

-1.2 -0.6 -1.0 -0.1

7 36 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.59 680

1°: 4.43 2°: 4.51 3°: 4.59 4°: 4.52

-1.6 -0.9 -0.2 +0.6

8 9 AMBRICO Gaia 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.58 676

1°: 4.58 2°: 4.37 3°: 4.23 4°: 4.08

-1.5 -0.9 -0.2 -0.5

9 34 GHIRARDI Camilla 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 4.57 673

1°: X 2°: 4.50 3°: 4.57 4°: 4.40
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-0.6 -0.8 -0.9

10 15 CISLAGHI Federica 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.47 641

1°: 4.46 2°: 4.47 3°: X 4°: 4.44

-1.3 -1.3 -2.5

11 18 GALBIATI Matilde 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 4.46 638

1°: 3.97 2°: 3.94 3°: 4.46 4°: 4.22

-0.9 -1.3 +0.4 -0.9

12 27 DE MASI Eleonora 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.39 616

1°: 4.39 2°: 3.91 3°: 3.77 4°: 4.38

-1.0 -0.4 -0.2 -0.3

13 6 DOUHABI Cautar 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 4.38 613

1°: 4.02 2°: 4.30 3°: 4.30 4°: 4.38

-1.7 -0.5 -0.9 -0.6

14 41 CAZZANIGA Marta 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 4.28 582

1°: 4.28 2°: 4.27 3°: 4.11 4°: 4.01

-0.2 -0.8 +0.1 -0.7

15 45 DE MASI Manila 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.28 582

1°: 4.12 2°: 4.28 3°: 4.11 4°: 3.99

-0.5 -1.4 -0.8 -1.1

16 46 NGO TCHANG Anais Doroth 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.99 494

1°: X 2°: X 3°: 3.84 4°: 3.99

-1.2 -0.2

17 19 GABELLONI Chiara 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 3.96 485

1°: 3.73 2°: 3.51 3°: 3.96 4°: X

-1.4 -0.1 -0.6

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 12 BIADATI Rebecca 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.88 -0.8 774

2 28 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.75 -1.2 731

3 24 FANTONI Mara Benedetta 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.75 -1.2 731

4 22 BOLOGNA Lea 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.69 -0.3 712

5 2 PALUMMIERI Irene 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.65 -1.0 699

6 10 MORI Francesca 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.63 -0.9 693

7 26 ASTI Giorgia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.62 +0.4 689

8 4 SINIGAGLIA Elisa 2003 CF MI158 ATL. GESSATE 4.61 -0.6 686

9 36 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.59 -0.2 680

10 9 AMBRICO Gaia 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.58 -1.5 676

11 34 GHIRARDI Camilla 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 4.57 -0.8 673

12 15 CISLAGHI Federica 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.47 -1.3 641

13 18 GALBIATI Matilde 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 4.46 +0.4 638

14 16 CALEGARI Margherita 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.43 -1.3 629

15 27 DE MASI Eleonora 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.39 -1.0 616

16 6 DOUHABI Cautar 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 4.38 -0.6 613

17 13 BAZZI Giulia 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.34 -1.5 601

18 48 ARIOLI Anna 2003 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.32 -0.7 594

19 11 MAROSAN Emilia Stefania 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.29 +1.1 585

20 7 COLOMBO Sara 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 4.29 -0.8 585

21 41 CAZZANIGA Marta 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 4.28 -0.2 582

22 45 DE MASI Manila 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.28 -1.4 582

23 49 AROSIO Agnese 2002 CF EPS01 AICS BIASSONO 4.15 -1.4 542

24 33 MERCATO Chiara 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.12 -0.2 533

25 32 CIPOLLA Vittoria 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.10 -1.5 527

26 37 DEGENNARO Colette 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.10 -0.6 527

27 14 SANGALLI Federica 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.09 -0.6 524

28 5 PATTINI Beatrice 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.07 -1.1 518

29 44 MANGERUCA Anna 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.05 -0.1 512

30 46 NGO TCHANG Anais Doroth 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.99 -0.2 494

31 3 CANTARELLO Dorotea 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.98 -1.7 491

32 38 AMDOUNI Sara 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3.96 -0.6 485

33 19 GABELLONI Chiara 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 3.96 -0.6 485

34 29 DEVITO Francesca 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3.93 +0.0 476

35 21 CALABRESE Sofia 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3.85 +2.0 452

36 43 MELIS Nicole Alice 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.84 -0.9 449

37 30 PASSINI Ester Luce 2002 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3.80 -1.8 438

38 8 COLOMBO Anna 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3.79 +0.1 435

39 25 MAGGIONI Vanessa 2002 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 3.74 -1.2 420

40 39 BRANDOLESE Marta 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.68 -0.8 403

41 17 PASSAMONTI Alba 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.67 -0.7 400

42 42 DEROSA Carla 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.64 -1.5 391

43 47 MAGGIONI Martina 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3.61 -1.3 383

44 1 ROCCO VISCONTINI Elisa 2002 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.58 +1.7 374

45 23 CAMPI Elena 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.39 -1.6 321

46 35 CLERICI Lidia 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.21 +0.9 272
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47 40 ALBANESE Luna 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.12 +0.2 248

20 IABOLI Agnese 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:49  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 NEGRI Greta 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 9.77 720

1°: 8.51 2°: 9.66 3°: 9.77 4°: X

2 9 SCATTIGGIO Sara 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.75 718

1°: 9.12 2°: 8.84 3°: 9.75 4°: 8.74

3 4 FERRE' Laura 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.24 667

1°: 8.84 2°: 8.60 3°: 8.50 4°: 9.24

4 6 BENEDETTINI Chiara 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.29 569

1°: 7.73 2°: 8.27 3°: 7.49 4°: 8.29

5 2 MORGANTI Alessandra 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 7.84 522

1°: 6.60 2°: 7.70 3°: 7.84 4°: 7.60

6 1 MASCHERONI Alice 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 7.40 475

1°: 7.01 2°: 7.25 3°: 7.40 4°: 4.13

7 8 BIONDI Giulia 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 7.23 457

1°: 6.50 2°: 6.12 3°: 6.28 4°: 7.23

8 11 CIMNAGHI Chiara 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 6.72 402

1°: 6.70 2°: 6.57 3°: 6.28 4°: 6.72

9 10 FORNASARI Chiara 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 6.70 400

1°: 6.52 2°: 6.70 3°: 6.66 4°: 6.59

10 3 DE PONTI Giulia 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6.61 390

1°: 5.98 2°: 6.05 3°: 6.61 4°: 6.19

11 5 SANTAMARIA Francesca 2003 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 6.43 371

1°: 6.41 2°: 6.43 3°: 6.35 4°: 5.94

12 7 DAL CORNO Giulia 2002 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 5.25 241

1°: 5.08 2°: 4.79 3°: 5.25 4°: 5.04

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:35  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

3 1 ROCCO VISCONTINI Elisa - FERRARI Sofia - ALBANESE Luna - COLOMBO Giorgia CF MI054 U.S. ATL. VEDANO Squ

6 2 DAL CORNO Giulia - BANFI Matilde - DAL LAGO Giulia - APPIANI Matilda CF MI065 ATL. CONCOREZZO Squ

5 11 CATALANO Lisa - DEGENNARO Colette - AMDOUNI Sara - LIBERALI Beatrice CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO Rit

4 26 AROSIO Agnese - BIFFI Irene - MONGUZZI Martina - MOTTA Matilde CF EPS01 AICS BIASSONO Rit

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:40  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 CIPOLLA Vittoria - MERCATO Chiara - CALEGARI Margherita - FANTONI Mara Benedetta CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 53.54 793

3 4 TRESOLDI Arianna - CHINDAMO Lisa - BORIOTTI GALLI Alice - BIADATI Rebecca CF MI069 ATL. CERNUSCO Squ

5 5 LIVIGNI Sara - AMBRICO Gaia - MAROSAN Emilia Stefania - ROSSETTI Marta CF MI069 ATL. CERNUSCO Squ

6 16 ELEFANTE Francesca - CARTA Eleonora - RASTEL Emy - MASTROPIETRO Simona CF MI076 GEAS ATLETICA Squ

7 6 BENEDETTINI Chiara - CISLAGHI Federica - MORI Francesca - PASSERINI Arianna CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Squ

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:49  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 18 PALUMMIERI Irene - LENNA Sara - FOIENI Roberta - CLEMENTI Gaia CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 53.16 814

2 6 12 ERBIFOGLI Francesca - VOLPI Elena - BRAMATI Martina - RESENTINI Simona CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 53.18 813

3 4 7 BATTAGLIA Ginevra - GALBIATI Matilde - SCOTTO Federica - TRESOLDI Alessandra CF MI094 POL. CARUGATE 53.48 796

4 5 9 CERUTI Gaia - COLOMBO Anna - COLOMBO Sara - DEVITO Francesca CF MI106 S.S. ATL. DESIO 56.64 626

5 3 10 MINCICA Ginevra - METWALLY Sophie - CAMPI Elena - SANGALLI Federica CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 58.38 540

6 1 28 BRUSCHI Lara - TEALDI Maeve - NAVA Daniela - SCARCIELLO Gaia CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 59.22 500

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:50  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 BENINI Sofia Kritika - ASTI Giorgia - DELLEDONNE Laura - LOMBARDO Lucrezia CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.56 848

2 4 13 CAVESTRI Elena Vittoria - SQUINZI Margherita - PIOVANI Camilla - NEGULIC Anna Laura CF MI211 POL. NOVATE 55.34 694

3 6 21 ROTONDO Maria - MELIS Nicole Alice - NGO TCHANG Anais Doroth - PORCELLINI Rebecca CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.16 651

4 7 22 CAPORIZZO Caterina - MILITELLO Alice - DE IULI Chiara - FANTONI Giorgia CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 56.34 642

5 5 19 AIROLDI Chiara - SPINI Giuditta - NESPOLI Clara - SALVADEGO Letizia CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 56.76 620

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:55  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 24 COLOMBO Chiara Maria - NOBILI Elisa - CANZI Silvia - BELLANI Arianna CF MI746 ATLETICA ALBIATE 53.72 782

2 3 15 TORNAGHI Gloria - FAYE Bousso - BRAMBILLA Zoe - GHIRARDI Camilla CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 54.74 726
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3 6 27 RICCI Angela - GIAUME Chiara - PIATTI Benedetta - PATTINI Beatrice CF MI710 ATLETICA MONZA 56.18 650

4 5 14 MAGGIONI Vanessa - CATTANEO Anna - GUERRATO Elena - BORILLE Matilde CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 56.62 627

5 4 23 ROBERTI Letizia - CLERICI Lidia - MAFFEI Viola - VESCERA Silvia CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 59.76 474

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 BENINI Sofia Kritika - ASTI Giorgia - DELLEDONNE Laura - LOMBARDO Lucrezia CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.56 848

2 7 18 PALUMMIERI Irene - LENNA Sara - FOIENI Roberta - CLEMENTI Gaia CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 53.16 814

3 6 12 ERBIFOGLI Francesca - VOLPI Elena - BRAMATI Martina - RESENTINI Simona CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 53.18 813

4 4 7 BATTAGLIA Ginevra - GALBIATI Matilde - SCOTTO Federica - TRESOLDI Alessandra CF MI094 POL. CARUGATE 53.48 796

5 4 3 CIPOLLA Vittoria - MERCATO Chiara - CALEGARI Margherita - FANTONI Mara Benedetta CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 53.54 793

6 7 24 COLOMBO Chiara Maria - NOBILI Elisa - CANZI Silvia - BELLANI Arianna CF MI746 ATLETICA ALBIATE 53.72 782

7 3 15 TORNAGHI Gloria - FAYE Bousso - BRAMBILLA Zoe - GHIRARDI Camilla CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 54.74 726

8 4 13 CAVESTRI Elena Vittoria - SQUINZI Margherita - PIOVANI Camilla - NEGULIC Anna Laura CF MI211 POL. NOVATE 55.34 694

9 6 21 ROTONDO Maria - MELIS Nicole Alice - NGO TCHANG Anais Doroth - PORCELLINI Rebecca CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.16 651

10 6 27 RICCI Angela - GIAUME Chiara - PIATTI Benedetta - PATTINI Beatrice CF MI710 ATLETICA MONZA 56.18 650

11 7 22 CAPORIZZO Caterina - MILITELLO Alice - DE IULI Chiara - FANTONI Giorgia CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 56.34 642

12 5 14 MAGGIONI Vanessa - CATTANEO Anna - GUERRATO Elena - BORILLE Matilde CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 56.62 627

13 5 9 CERUTI Gaia - COLOMBO Anna - COLOMBO Sara - DEVITO Francesca CF MI106 S.S. ATL. DESIO 56.64 626

14 5 19 AIROLDI Chiara - SPINI Giuditta - NESPOLI Clara - SALVADEGO Letizia CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 56.76 620

15 3 10 MINCICA Ginevra - METWALLY Sophie - CAMPI Elena - SANGALLI Federica CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 58.38 540

16 1 28 BRUSCHI Lara - TEALDI Maeve - NAVA Daniela - SCARCIELLO Gaia CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 59.22 500

17 4 23 ROBERTI Letizia - CLERICI Lidia - MAFFEI Viola - VESCERA Silvia CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 59.76 474

5 5 LIVIGNI Sara - AMBRICO Gaia - MAROSAN Emilia Stefania - ROSSETTI Marta CF MI069 ATL. CERNUSCO Squ

3 4 TRESOLDI Arianna - CHINDAMO Lisa - BORIOTTI GALLI Alice - BIADATI Rebecca CF MI069 ATL. CERNUSCO Squ

3 1 ROCCO VISCONTINI Elisa - FERRARI Sofia - ALBANESE Luna - COLOMBO Giorgia CF MI054 U.S. ATL. VEDANO Squ

6 2 DAL CORNO Giulia - BANFI Matilde - DAL LAGO Giulia - APPIANI Matilda CF MI065 ATL. CONCOREZZO Squ

6 16 ELEFANTE Francesca - CARTA Eleonora - RASTEL Emy - MASTROPIETRO Simona CF MI076 GEAS ATLETICA Squ

7 6 BENEDETTINI Chiara - CISLAGHI Federica - MORI Francesca - PASSERINI Arianna CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Squ

4 26 AROSIO Agnese - BIFFI Irene - MONGUZZI Martina - MOTTA Matilde CF EPS01 AICS BIASSONO Rit

5 11 CATALANO Lisa - DEGENNARO Colette - AMDOUNI Sara - LIBERALI Beatrice CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO Rit

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:48 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 INCARBONE Davide 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.74 738

2 5 34 NAPOLITANO Andrea 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.82 709

3 7 13 RODA' Gabriele 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.96 661

4 6 29 DI LORENZO Luca 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.24 568

5 3 26 AMATI Luca 2002 CM MI211 POL. NOVATE 10.30 549

6 8 22 BARAZZETTA Andrea 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.32 542

7 2 2 GIGNI Andrea 2002 CM MI376 N. ATL. 87 10.64 445

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 GUIDI Francesco 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.18 587

2 7 27 PIERRO Mario 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.44 505

3 3 16 COLOMBO Gabriele 2002 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.46 499

4 5 23 BIGI Lorenzo 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.68 434

5 6 11 FERNANDO TENORIO Stefan 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 10.78 405

6 2 17 LONGO Stefano 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 10.80 400

7 8 9 SOTELO Santiago 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.42 241

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 14 BERNARDI Andrea 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.60 457

2 2 38 ACQUAVIVA Alessandro 2003 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 10.90 372

3 8 24 SCROCCARO Andrea 2003 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.04 335

4 3 8 ASTOLFI Andrea 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 11.28 275

5 5 19 MARCONI Rodrigo 2002 CM MI211 POL. NOVATE 11.50 223

6 4 7 MALAGUTTI Dimitri 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.52 219

6 6 28 SHIN Dong Ha 2003 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.52 219

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 37 TRIGLIONE Sophen 2003 CM MI076 GEAS ATLETICA 10.04 634

2 6 6 BERGAMASCHI Filippo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.56 469

2 3 25 FERRO Nicholas 2003 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.56 469

4 7 15 AVOGADRO Filippo 2003 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.08 325

5 4 18 SALGHER Lorenzo 2003 CM MI211 POL. NOVATE 11.94 131

6 5 3 MEZZANOTTE Tommaso 2003 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 12.20 84
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Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 35 BASILICO Gabriele 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.58 463

2 6 31 NORO Samuel 2002 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.78 405

3 5 41 PANZA Christian 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.18 299

4 7 39 BOSSETTI Mark adam 2003 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.54 214

5 4 10 CASATI Simone 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.58 205

6 3 5 FAVARO Marco 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 11.92 135

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 ANTONIETTI Mattia 2003 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.22 574

2 7 36 MALBERTI Alessandro 2002 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.86 383

3 8 40 MICHALKO Alessandro 2003 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.94 361

4 2 12 ZELNICK Eitan 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.04 335

5 4 21 TOFFOLET Gabriele 2002 CM MI076 GEAS ATLETICA 12.50 35

3 30 VIGILANTE Lorenzo 2003 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD NP

5 32 POPEREN Yvan Yolan 2003 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1 INCARBONE Davide 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.74 -0.2 738

2 5 34 NAPOLITANO Andrea 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.82 -0.2 709

3 7 13 RODA' Gabriele 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.96 -0.2 661

4 2 37 TRIGLIONE Sophen 2003 CM MI076 GEAS ATLETICA 10.04 +0.2 634

5 4 4 GUIDI Francesco 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.18 +1.4 587

6 6 20 ANTONIETTI Mattia 2003 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.22 -1.3 574

7 6 29 DI LORENZO Luca 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.24 -0.2 568

8 3 26 AMATI Luca 2002 CM MI211 POL. NOVATE 10.30 -0.2 549

9 8 22 BARAZZETTA Andrea 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.32 -0.2 542

10 7 27 PIERRO Mario 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.44 +1.4 505

11 3 16 COLOMBO Gabriele 2002 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.46 +1.4 499

12 3 25 FERRO Nicholas 2003 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.56 +0.2 469

12 6 6 BERGAMASCHI Filippo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.56 +0.2 469

14 2 35 BASILICO Gabriele 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.58 -0.5 463

15 7 14 BERNARDI Andrea 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.60 +0.0 457

16 2 2 GIGNI Andrea 2002 CM MI376 N. ATL. 87 10.64 -0.2 445

17 5 23 BIGI Lorenzo 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.68 +1.4 434

18 6 31 NORO Samuel 2002 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.78 -0.5 405

18 6 11 FERNANDO TENORIO Stefan 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 10.78 +1.4 405

20 2 17 LONGO Stefano 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 10.80 +1.4 400

21 7 36 MALBERTI Alessandro 2002 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.86 -1.3 383

22 2 38 ACQUAVIVA Alessandro 2003 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 10.90 +0.0 372

23 8 40 MICHALKO Alessandro 2003 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.94 -1.3 361

24 2 12 ZELNICK Eitan 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.04 -1.3 335

24 8 24 SCROCCARO Andrea 2003 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.04 +0.0 335

26 7 15 AVOGADRO Filippo 2003 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.08 +0.2 325

27 5 41 PANZA Christian 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.18 -0.5 299

28 3 8 ASTOLFI Andrea 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 11.28 +0.0 275

29 8 9 SOTELO Santiago 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.42 +1.4 241

30 5 19 MARCONI Rodrigo 2002 CM MI211 POL. NOVATE 11.50 +0.0 223

31 6 28 SHIN Dong Ha 2003 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.52 +0.0 219

31 4 7 MALAGUTTI Dimitri 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.52 +0.0 219

33 7 39 BOSSETTI Mark adam 2003 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.54 -0.5 214

34 4 10 CASATI Simone 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.58 -0.5 205

35 3 5 FAVARO Marco 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 11.92 -0.5 135

36 4 18 SALGHER Lorenzo 2003 CM MI211 POL. NOVATE 11.94 +0.2 131

37 5 3 MEZZANOTTE Tommaso 2003 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 12.20 +0.2 84

38 4 21 TOFFOLET Gabriele 2002 CM MI076 GEAS ATLETICA 12.50 -1.3 35

5 32 POPEREN Yvan Yolan 2003 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP -1.3 

3 30 VIGILANTE Lorenzo 2003 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD NP -1.3 

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 IUORIO Marco 2002 CM MI211 POL. NOVATE 38.32 792

2 4 8 RICCARDI Luca 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 40.10 671

2 3 32 LAROVERE Alessandro 2002 CM MI807 ATLETICA MELZO 40.10 671

4 7 30 RIGNANESE Andrea 2002 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 40.34 655

5 6 35 GALLIFUOCO Matteo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 40.46 647
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2 26 ZAMMITO Riccardo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE NP

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 PERITORE Lorenzo 2002 CM MI759 LA FENICE 42.04 548

2 3 12 ZALAMBANI Simone 2002 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 43.32 474

3 7 40 CASILLO Pietro 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 44.10 430

4 6 29 GRIMOLDI Luca 2002 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 44.20 425

5 5 25 BARBIERO Riccardo 2002 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 44.26 421

6 2 13 DELLA TORRE Santiago 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 51.98 85

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 CROCI Andrea 2003 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 41.86 559

2 5 48 BARBAGLIA Edoardo 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 42.44 525

3 4 23 FABBRICA Federico 2003 CM MI759 LA FENICE 46.22 320

4 7 1 TERUZZI Giacomo 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 46.60 302

5 6 45 SPARE Richard William 2003 CM MI076 GEAS ATLETICA 46.98 284

6 2 9 BRAMBILLA Mattia 2003 CM MI158 ATL. GESSATE 47.54 258

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 RE Edoardo 2002 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 40.74 629

2 4 49 IBOCHAUD Christ Regis 2003 CM MI076 GEAS ATLETICA 41.42 586

3 7 47 GHANEM Walid 2003 CM MI376 N. ATL. 87 45.14 375

4 3 16 MUSSI Luca 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 48.06 235

5 6 38 DE MARCHI Mirko 2003 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 48.64 210

6 5 17 GARDONI Alessandro 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 48.90 199

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 DEL GRANDE Jonathan 2002 CM MI376 N. ATL. 87 40.76 628

2 6 42 MAZZALI Emanuele 2003 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 41.08 608

3 7 33 LANZONI Andrea 2003 CM MI076 GEAS ATLETICA 44.70 398

4 3 34 TESSARI Lorenzo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 45.70 346

5 2 53 GELATI Alessandro 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 46.28 317

6 4 4 FEDELI Gabriele 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 53.66 33

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 52 VERRI Cristian 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.46 647

2 3 46 GARRAFFA Davide 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 41.84 561

3 2 28 FAVARIN Simone 2002 CM MI356 ATL. SOVICO 43.64 455

4 7 15 MAGRIN Davide 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 43.68 453

5 5 5 SOFIA Mirko 2003 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 46.14 324

6 6 19 FAVERIO Matteo 2003 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 51.32 107

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 DALOLA Luca 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 40.26 660

2 6 3 MALVEZZI Alessandro 2003 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 42.36 529

3 5 21 GUERRASIO Jacopo 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 42.48 522

4 2 14 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.48 409

5 7 22 CICCARDINI Riccardo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 44.96 384

6 4 51 ROSSI Matteo 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 46.52 306

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:56  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 LETTIERI Diego 2003 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 40.12 669

2 7 7 DE COL Sylvain 2003 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 41.02 611

3 5 11 LORUSSO Oscar 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 41.42 586

4 2 44 ORNAGHI Giovanni 2002 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 41.98 552

5 6 31 STOPPA Francesco 2003 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 42.62 514

6 3 43 GHIA Gabriele 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.22 320

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 LAVAZZA Riccardo 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 40.26 660

2 7 6 CORTI Edoardo 2003 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 41.30 594

3 3 20 LUNGHI Emanuele 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 42.36 529

4 5 50 MARINELLO Lorenzo 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 44.80 392

5 4 27 CAMPUS Andrea Roberto 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.90 336

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 39 IUORIO Marco 2002 CM MI211 POL. NOVATE 38.32 792

2 4 8 RICCARDI Luca 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 40.10 671

2 3 32 LAROVERE Alessandro 2002 CM MI807 ATLETICA MELZO 40.10 671

4 4 36 LETTIERI Diego 2003 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 40.12 669

5 3 41 DALOLA Luca 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 40.26 660

5 6 2 LAVAZZA Riccardo 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 40.26 660

7 7 30 RIGNANESE Andrea 2002 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 40.34 655

8 4 52 VERRI Cristian 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.46 647

8 6 35 GALLIFUOCO Matteo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 40.46 647

10 2 24 RE Edoardo 2002 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 40.74 629

11 5 18 DEL GRANDE Jonathan 2002 CM MI376 N. ATL. 87 40.76 628

12 7 7 DE COL Sylvain 2003 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 41.02 611

13 6 42 MAZZALI Emanuele 2003 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 41.08 608

14 7 6 CORTI Edoardo 2003 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 41.30 594

15 5 11 LORUSSO Oscar 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 41.42 586

15 4 49 IBOCHAUD Christ Regis 2003 CM MI076 GEAS ATLETICA 41.42 586

17 3 46 GARRAFFA Davide 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 41.84 561

18 3 37 CROCI Andrea 2003 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 41.86 559

19 2 44 ORNAGHI Giovanni 2002 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 41.98 552

20 4 10 PERITORE Lorenzo 2002 CM MI759 LA FENICE 42.04 548

21 3 20 LUNGHI Emanuele 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 42.36 529

21 6 3 MALVEZZI Alessandro 2003 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 42.36 529

23 5 48 BARBAGLIA Edoardo 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 42.44 525

24 5 21 GUERRASIO Jacopo 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 42.48 522

25 6 31 STOPPA Francesco 2003 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 42.62 514

26 3 12 ZALAMBANI Simone 2002 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 43.32 474

27 2 28 FAVARIN Simone 2002 CM MI356 ATL. SOVICO 43.64 455

28 7 15 MAGRIN Davide 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 43.68 453

29 7 40 CASILLO Pietro 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 44.10 430

30 6 29 GRIMOLDI Luca 2002 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 44.20 425

31 5 25 BARBIERO Riccardo 2002 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 44.26 421

32 2 14 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.48 409

33 7 33 LANZONI Andrea 2003 CM MI076 GEAS ATLETICA 44.70 398

34 5 50 MARINELLO Lorenzo 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 44.80 392

35 7 22 CICCARDINI Riccardo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 44.96 384

36 7 47 GHANEM Walid 2003 CM MI376 N. ATL. 87 45.14 375

37 3 34 TESSARI Lorenzo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 45.70 346

38 4 27 CAMPUS Andrea Roberto 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.90 336

39 5 5 SOFIA Mirko 2003 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 46.14 324

40 3 43 GHIA Gabriele 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.22 320

40 4 23 FABBRICA Federico 2003 CM MI759 LA FENICE 46.22 320

42 2 53 GELATI Alessandro 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 46.28 317

43 4 51 ROSSI Matteo 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 46.52 306

44 7 1 TERUZZI Giacomo 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 46.60 302

45 6 45 SPARE Richard William 2003 CM MI076 GEAS ATLETICA 46.98 284

46 2 9 BRAMBILLA Mattia 2003 CM MI158 ATL. GESSATE 47.54 258

47 3 16 MUSSI Luca 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 48.06 235

48 6 38 DE MARCHI Mirko 2003 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 48.64 210

49 5 17 GARDONI Alessandro 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 48.90 199

50 6 19 FAVERIO Matteo 2003 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 51.32 107

51 2 13 DELLA TORRE Santiago 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 51.98 85

52 4 4 FEDELI Gabriele 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 53.66 33

2 26 ZAMMITO Riccardo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE NP

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 149 MARSIGLIANI Tiziano 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 5:53.18 931

2 141 CIPRIANI Lorenzo 2002 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:55.40 912

3 145 FELICI Alessandro 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 6:00.72 870

4 157 PINTUS Matteo 2002 CM MI376 N. ATL. 87 6:05.82 833

5 135 BEDIN Carlo Luciano 2002 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 6:05.92 832

6 137 CAMPI Mattia 2003 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 6:06.74 826

7 144 DI DIO Giovanni 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6:12.02 788

8 158 PLEBANI Andrea 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6:12.48 785

9 159 POLIZZI Luca 2002 CM MI098 POL. BESANESE 6:13.06 780

10 156 PIGANZOLI Paolo 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 6:24.10 704

11 138 CAPUTO Davide 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 6:36.08 625

12 164 TALAMAZZINI Giacomo 2002 CM MI352 EUROATLETICA 2002 7:03.18 460

13 166 VARINI Matteo 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 7:14.86 396

14 140 CECOTTI Giacomo 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7:17.56 382
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15 162 SORIO Lorenzo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 7:25.56 340

16 136 BIAGGI Federico 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 7:31.40 311

17 155 PICHI Davide 2003 CM MI352 EUROATLETICA 2002 8:21.30 102

161 SEBAA AYOUNE Salah Eddi 2002 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO Rit

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 CATTANEO Matteo Fabio 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 6:26.80 686

2 143 DE PECOL Lorenzo 2002 CM MI759 LA FENICE 6:27.68 680

3 160 RODA Matteo 2002 CM MI069 ATL. CERNUSCO 6:28.24 676

4 150 MARTINELLI Pietro 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 6:33.20 643

5 153 NDIAYE Saliou 2003 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 6:35.04 631

6 167 ZANELLA Davide 2002 CM MI759 LA FENICE 6:38.30 610

7 165 TETTAMANTI Giulio 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:52.20 524

8 163 TAIYEB Ismail 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 6:55.04 507

9 146 FONTANA DONATELLI Enric 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7:07.92 434

10 169 COX William 2003 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 7:16.20 389

11 170 BASILE Roberto 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7:24.90 344

12 154 PALMERINI Agostino Mari 2003 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7:26.90 333

13 147 GALIANO Filippo 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7:31.34 311

14 148 LISSONI Marco 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7:31.48 311

15 151 MELOSSI Filippo 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:41.30 264

16 171 CORTIANA Erik 2003 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8:02.48 173

17 142 COLOMBO Francesco 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8:02.76 172

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 149 MARSIGLIANI Tiziano 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 5:53.18 931

2 141 CIPRIANI Lorenzo 2002 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:55.40 912

3 145 FELICI Alessandro 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 6:00.72 870

4 157 PINTUS Matteo 2002 CM MI376 N. ATL. 87 6:05.82 833

5 135 BEDIN Carlo Luciano 2002 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 6:05.92 832

6 137 CAMPI Mattia 2003 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 6:06.74 826

7 144 DI DIO Giovanni 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6:12.02 788

8 158 PLEBANI Andrea 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6:12.48 785

9 159 POLIZZI Luca 2002 CM MI098 POL. BESANESE 6:13.06 780

10 156 PIGANZOLI Paolo 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 6:24.10 704

11 139 CATTANEO Matteo Fabio 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 6:26.80 686

12 143 DE PECOL Lorenzo 2002 CM MI759 LA FENICE 6:27.68 680

13 160 RODA Matteo 2002 CM MI069 ATL. CERNUSCO 6:28.24 676

14 150 MARTINELLI Pietro 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 6:33.20 643

15 153 NDIAYE Saliou 2003 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 6:35.04 631

16 138 CAPUTO Davide 2002 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 6:36.08 625

17 167 ZANELLA Davide 2002 CM MI759 LA FENICE 6:38.30 610

18 165 TETTAMANTI Giulio 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:52.20 524

19 163 TAIYEB Ismail 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 6:55.04 507

20 164 TALAMAZZINI Giacomo 2002 CM MI352 EUROATLETICA 2002 7:03.18 460

21 146 FONTANA DONATELLI Enric 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7:07.92 434

22 166 VARINI Matteo 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 7:14.86 396

23 169 COX William 2003 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 7:16.20 389

24 140 CECOTTI Giacomo 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7:17.56 382

25 170 BASILE Roberto 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7:24.90 344

26 162 SORIO Lorenzo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 7:25.56 340

27 154 PALMERINI Agostino Mari 2003 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7:26.90 333

28 147 GALIANO Filippo 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7:31.34 311

29 136 BIAGGI Federico 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 7:31.40 311

30 148 LISSONI Marco 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7:31.48 311

31 151 MELOSSI Filippo 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:41.30 264

32 171 CORTIANA Erik 2003 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8:02.48 173

33 142 COLOMBO Francesco 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8:02.76 172

34 155 PICHI Davide 2003 CM MI352 EUROATLETICA 2002 8:21.30 102

161 SEBAA AYOUNE Salah Eddi 2002 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO Rit

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CESANA Andrea 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1.82 868

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84

  -   -   -   -   -   O   O   -   O   O   -   O   O   XO   O   O   O   XXO   XO   O   XXX

2 6 PESENTI Fabio 2002 CM MI807 ATLETICA MELZO 1.76 805

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 
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  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   O   XXO   O   XO   O   XXX

3 10 CATTANEO Alberto 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.66 703

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 

  -   -   -   -   -   O   O   XO   O   O   O   O   XXX

4 4 POZZI Ettore 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.62 662

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 

  -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX

5 11 BONAZZI Alessandro 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.60 642

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 

  O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   XXX

6 7 PERAZZO Riccardo 2002 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.58 622

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 

  -   O   O   O   O   XO   O   O   XXX

7 1 CAIANI Andrea 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.56 602

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 

  -   -   O   O   O   O   O   XXX

8 5 VALDEMARCA Fabrizio 2002 CM MI376 N. ATL. 87 1.56 602

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 

  -   O   O   O   O   XXO   O   XXX

9 3 CATTANEO Giorgio Robert 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 

  O   O   O   O   XO   XXX

10 9 ROSATI Leonardo 2003 CM MI807 ATLETICA MELZO 1.25 304

1.25 1.35 

  O   XXX

11 8 TAGLIABUE Lorenzo 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.25 304

1.25 1.35 

  XXO   XXX

12 ZUCCA Giovanni Lupo mar 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ass

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:18 - Ora Fine: 16:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 FRANZI Edoardo 2002 CM MI076 GEAS ATLETICA 4.75 446

1°: 4.59 2°: 4.66 3°: X 4°: 4.75

-0.7 -0.2 -0.7

2 47 IUNCO Matteo 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.70 433

1°: 4.31 2°: 4.67 3°: 4.65 4°: 4.70

-0.1 -1.2 -0.6 -0.7

3 22 MARICONTI Lorenzo 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.64 418

1°: X 2°: X 3°: 4.64 4°: 4.60

-0.8 -0.6

4 41 STAFFOLANI Yairk Franci 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.62 413

1°: 4.52 2°: 4.43 3°: 4.35 4°: 4.62

-0.4 -0.5 -0.6 -0.7

5 48 RUTA Mattia 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.52 388

1°: 4.42 2°: 4.30 3°: 4.39 4°: 4.52

-0.5 -0.7 -0.1 -0.8

6 32 POERIO Davide 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.48 378

1°: 4.43 2°: 4.09 3°: 4.23 4°: 4.48

-0.3 -0.5 -0.8 -0.5

7 12 COLOMBO Timothy 2003 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.45 371

1°: 4.22 2°: 4.25 3°: 4.41 4°: 4.45

-0.5 -0.6 -0.1 -0.8

8 14 FERRIANI Niccolo 2003 CM MI807 ATLETICA MELZO 4.43 366

1°: 4.38 2°: 4.19 3°: 4.29 4°: 4.43

-0.1 -0.4 -0.6 -0.8

9 10 CAVALLARI Lorenzo 2003 CM MI335 ATL. MUGGIO` 4.40 359

1°: 4.39 2°: 3.83 3°: 4.12 4°: 4.40

-0.1 -0.5 -0.7 -0.4

10 34 RIBOLDI Alessandro 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4.36 349

1°: 4.13 2°: 4.20 3°: 4.23 4°: 4.36

-0.5 -0.7 -0.9 -0.3

11 33 PREZIATI Ivan 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4.35 346

1°: 4.35 2°: 4.00 3°: 4.19 4°: 4.02

-0.4 -0.5 -0.9 -1.4

12 31 PIETRAS Edouard 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.34 344

1°: 4.34 2°: 3.44 3°: 4.06 4°: 4.25
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-0.3 -0.2 -1.3 -0.5

13 9 CATTANEO Andrea Carlo 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.30 334

1°: 4.30 2°: 3.14 3°: 4.12 4°: 4.14

-0.6 -0.9 -0.3 -1.5

14 44 TRECCA Matteo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.27 327

1°: 4.27 2°: 3.98 3°: 4.13 4°: 4.18

-0.1 -0.1 -0.1 -0.2

15 37 SALA Filippo 2003 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.19 307

1°: 4.19 2°: 3.83 3°: 3.85 4°: 4.00

-0.3 -0.5 -0.8 -0.6

16 42 STEIS Federico 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.18 305

1°: 4.13 2°: 4.18 3°: 4.05 4°: 4.16

-0.6 -0.9 -0.8 -0.2

17 3 BARZAGHI Riccardo 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.07 278

1°: 4.07 2°: 3.71 3°: 3.97 4°: X

-0.3 -0.5 -0.7

18 20 MAGLIARO Andrea 2003 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.03 268

1°: X 2°: 4.03 3°: 4.01 4°: 3.98

-0.7 -0.8 -0.8

19 13 CORDANI Pietro 2003 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.94 246

1°: 3.94 2°: 3.78 3°: 3.68 4°: 3.45

-0.5 -0.1 -0.7 -0.6

20 43 TESTA Stefano 2002 CM MI807 ATLETICA MELZO 3.60 166

1°: 3.48 2°: 3.53 3°: 3.60 4°: 3.59

-0.6 -0.6 -0.7 -0.2

21 29 PERATELLO Matteo 2003 CM MI759 LA FENICE 2.73

1°: 2.73 2°: X 3°: X 4°: 2.71

-0.6 -0.3

35 RIGAMONTI Lorenzo 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP

27 NASTASI Gioele Vincenzo 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

26 MORO Pietro 2002 CM MI376 N. ATL. 87 NP

16 GORNI Gianluca 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 MANEA Carol Ilie 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.73 699

1°: 5.73 2°: 5.61 3°: 5.61 4°: 5.48

-0.3 -0.5 -0.6 -0.7

2 6 BUGLIO Luca David 2002 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 5.70 691

1°: 5.40 2°: 5.29 3°: 5.70 4°: 5.34

-0.2 -0.5 -0.6 -0.4

3 19 LUYUN John Ron 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.45 625

1°: X 2°: 5.08 3°: 5.11 4°: 5.45

-0.4 -0.7 -0.7

4 1 ANTIGA Matteo 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.39 610

1°: X 2°: 5.39 3°: X 4°: X

-0.5

5 45 VACCARI Abet 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.28 581

1°: 5.21 2°: 5.17 3°: 5.28 4°: 5.05

-0.2 -0.7 -0.8 -0.3

6 30 PERUCCONI Filippo 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.21 563

1°: 3.74 2°: 5.21 3°: 5.09 4°: 5.02

-0.2 -0.6 -0.5 -0.7

7 38 SOATTO Alessandro Bruno 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 5.10 535

1°: 4.76 2°: 5.03 3°: 5.10 4°: X

-0.2 -0.4 -0.6

8 46 VILLA Jacopo 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.09 532

1°: 4.97 2°: 4.68 3°: 5.09 4°: 4.77

-0.4 -0.6 -0.3 -0.7

9 8 CAPPATO Andrea 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.97 502

1°: 4.97 2°: X 3°: X 4°: X

-0.4

10 89 FAZZINI Marco 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.94 494

1°: X 2°: 4.94 3°: X 4°: X

-0.5

11 23 MARTELLI Daniele 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.93 491

1°: 4.90 2°: 4.32 3°: 4.85 4°: 4.93

-0.2 -0.3 -0.3 -0.7

12 88 COLOMBO Diego Enrico 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.91 486

1°: 4.78 2°: 4.06 3°: 4.66 4°: 4.91

-0.1 -0.3 -0.4 -0.7

13 7 CAGLIERO Lorenzo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.85 471

1°: 4.85 2°: 4.65 3°: 4.81 4°: 4.59
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-0.5 -0.6 -0.7 -0.6

14 25 MILITANO Nicolo' 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.84 468

1°: 4.84 2°: 4.69 3°: 4.10 4°: 4.65

-0.1 -0.5 -0.7 -0.6

15 28 OMATI Andrea 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4.76 448

1°: 4.76 2°: X 3°: 2.75 4°: 4.57

-0.2 -0.7 -0.7

16 11 CHIAVERINI Niccolo' 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.73 441

1°: 4.72 2°: X 3°: 4.46 4°: 4.73

-0.5 -0.3 -0.4

17 36 ROSSI Pietro 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.67 426

1°: 4.54 2°: 4.66 3°: 4.67 4°: 4.57

-0.5 -0.6 -0.2 -0.5

18 4 BONOLDI Carlo 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.61 411

1°: 4.61 2°: 4.28 3°: 4.51 4°: 4.57

-0.4 -0.6 -0.8 -0.5

19 24 MENCONI Matteo 2003 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.48 378

1°: 4.40 2°: 4.48 3°: 4.37 4°: 4.27

-0.3 -0.5 -0.3 -0.5

20 18 LUSSO Mattia 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4.48 378

1°: 4.48 2°: 4.30 3°: 4.30 4°: 4.39

-0.3 -0.4 -0.7 -0.4

21 40 SOREN Paolo 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.21 312

1°: 4.21 2°: 3.89 3°: 3.93 4°: 3.79

-0.1 -0.4 -0.5 -0.3

22 39 SOMAZZI Simone 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4.04 271

1°: 4.00 2°: 3.89 3°: 4.04 4°: X

-0.3 -0.4 -0.9

17 LEVI Alessandro 2002 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP

2 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP

5 BONSI Enrico Franco 2002 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 21 MANEA Carol Ilie 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.73 -0.3 699

2 6 BUGLIO Luca David 2002 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 5.70 -0.6 691

3 19 LUYUN John Ron 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.45 -0.7 625

4 1 ANTIGA Matteo 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.39 -0.5 610

5 45 VACCARI Abet 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.28 -0.8 581

6 30 PERUCCONI Filippo 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.21 -0.6 563

7 38 SOATTO Alessandro Bruno 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 5.10 -0.6 535

8 46 VILLA Jacopo 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.09 -0.3 532

9 8 CAPPATO Andrea 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.97 -0.4 502

10 89 FAZZINI Marco 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.94 -0.5 494

11 23 MARTELLI Daniele 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.93 -0.7 491

12 88 COLOMBO Diego Enrico 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.91 -0.7 486

13 7 CAGLIERO Lorenzo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.85 -0.5 471

14 25 MILITANO Nicolo' 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.84 -0.1 468

15 28 OMATI Andrea 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4.76 -0.2 448

16 15 FRANZI Edoardo 2002 CM MI076 GEAS ATLETICA 4.75 -0.7 446

17 11 CHIAVERINI Niccolo' 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.73 -0.4 441

18 47 IUNCO Matteo 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.70 -0.7 433

19 36 ROSSI Pietro 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.67 -0.2 426

20 22 MARICONTI Lorenzo 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.64 -0.8 418

21 41 STAFFOLANI Yairk Franci 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.62 -0.7 413

22 4 BONOLDI Carlo 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.61 -0.4 411

23 48 RUTA Mattia 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.52 -0.8 388

24 32 POERIO Davide 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.48 -0.5 378

25 24 MENCONI Matteo 2003 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.48 -0.5 378

26 18 LUSSO Mattia 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4.48 -0.3 378

27 12 COLOMBO Timothy 2003 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.45 -0.8 371

28 14 FERRIANI Niccolo 2003 CM MI807 ATLETICA MELZO 4.43 -0.8 366

29 10 CAVALLARI Lorenzo 2003 CM MI335 ATL. MUGGIO` 4.40 -0.4 359

30 34 RIBOLDI Alessandro 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4.36 -0.3 349

31 33 PREZIATI Ivan 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4.35 -0.4 346

32 31 PIETRAS Edouard 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.34 -0.3 344

33 9 CATTANEO Andrea Carlo 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.30 -0.6 334

34 44 TRECCA Matteo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.27 -0.1 327

35 40 SOREN Paolo 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.21 -0.1 312

36 37 SALA Filippo 2003 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.19 -0.3 307

37 42 STEIS Federico 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.18 -0.9 305

38 3 BARZAGHI Riccardo 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.07 -0.3 278

39 39 SOMAZZI Simone 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4.04 -0.9 271

40 20 MAGLIARO Andrea 2003 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.03 -0.7 268
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41 13 CORDANI Pietro 2003 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.94 -0.5 246

42 43 TESTA Stefano 2002 CM MI807 ATLETICA MELZO 3.60 -0.7 166

43 29 PERATELLO Matteo 2003 CM MI759 LA FENICE 2.73 -0.6

5 BONSI Enrico Franco 2002 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP

17 LEVI Alessandro 2002 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP

2 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP

26 MORO Pietro 2002 CM MI376 N. ATL. 87 NP

16 GORNI Gianluca 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP

27 NASTASI Gioele Vincenzo 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP -0.3

35 RIGAMONTI Lorenzo 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP -0.4

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:56  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 PEREGO Samuele 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.82 583

1°: 10.82 2°: 10.24 3°: 10.27 4°: 10.38

2 20 TREMOLADA Davide 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 10.34 547

1°: 10.28 2°: 10.34 3°: 10.18 4°: 10.05

3 1 BELTRAME Paolo 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.31 545

1°: 10.30 2°: X 3°: 10.27 4°: 10.31

4 17 POLESE Gabriele 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.19 536

1°: 9.72 2°: 10.19 3°: 9.77 4°: 9.48

5 12 HAIDA Akram 2003 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.91 514

1°: 9.48 2°: 9.46 3°: 9.55 4°: 9.91

6 2 BIANCHETTIN Jacopo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 9.81 507

1°: 9.27 2°: 9.81 3°: 8.55 4°: 8.40

7 16 PODESTA Andrea 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 9.15 457

1°: 8.39 2°: 8.56 3°: 9.15 4°: X

8 7 CLETINI Matteo 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.98 444

1°: X 2°: 8.58 3°: 8.98 4°: X

9 10 FULCINITI Samuele 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.90 437

1°: 8.90 2°: 8.56 3°: 8.62 4°: 7.87

10 4 CAPPELLETTI Davide 2003 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.82 431

1°: 8.82 2°: 8.56 3°: 7.57 4°: 8.41

11 6 CINCINELLI Yuri 2003 CM MI211 POL. NOVATE 8.81 431

1°: 8.08 2°: 7.97 3°: 8.81 4°: 8.68

12 8 COGLIATI Edoardo 2003 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.18 382

1°: 8.18 2°: 7.94 3°: 6.95 4°: 7.30

13 19 SIRIO Mattia 2003 CM MI069 ATL. CERNUSCO 7.70 345

1°: 7.46 2°: 7.42 3°: 6.80 4°: 7.70

14 22 VEROLI Andrea 2002 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 7.50 330

1°: 7.50 2°: 7.30 3°: 7.35 4°: 7.21

15 23 WEN Qing Shuang andy 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 7.35 318

1°: 7.35 2°: 6.74 3°: 6.93 4°: 6.78

16 5 CHINELLO Mattia 2003 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 7.12 300

1°: 6.99 2°: 7.12 3°: 6.77 4°: 6.93

17 18 ROSSI Vladimir 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.98 290

1°: 6.20 2°: 6.97 3°: 6.68 4°: 6.98

18 11 GIRINO Nicolo 2003 CM MI376 N. ATL. 87 6.84 279

1°: 6.74 2°: 6.84 3°: X 4°: 5.75

19 13 PERAZZO Salvatore Franc 2002 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.70 268

1°: 6.70 2°: 6.67 3°: 6.59 4°: 6.36

20 21 TREZZI Filippo 2003 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 6.52 254

1°: 6.52 2°: 5.84 3°: 5.62 4°: 6.42

21 9 COLOMBO Roberto 2003 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 6.40 244

1°: 5.86 2°: 5.98 3°: 6.33 4°: 6.40

22 3 BRAMBILLA Matteo 2003 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 6.05 217

1°: 5.93 2°: 5.83 3°: 5.82 4°: 6.05

14 PERAZZO Alessandro Gaet 2002 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:10  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 CESANA Andrea - BARZAGHI Riccardo - MAGRIN Davide - TREMOLADA Davide CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.60 555

2 5 15 CAPPELLETTI Davide - COGLIATI Edoardo - COLOMBO Roberto - VEROLI Andrea CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 51.64 553

3 7 3 POERIO Davide - CHIAVERINI Niccolo' - ROSA BERNARDINS Andrea - FAZZINI Marco CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 52.36 512

4 3 2 SALA Filippo - BRAMBILLA Matteo - MEZZANOTTE Tommaso - BEDIN Carlo Luciano CM MI065 ATL. CONCOREZZO 54.02 423
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6 22 MARTELLI Daniele - PANZA Christian - ZELNICK Eitan - GALIANO Filippo CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT Squ

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:17  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 NAPOLITANO Andrea - VACCARI Abet - MANEA Carol Ilie - VERRI Cristian CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.38 815

2 7 7 STAFFOLANI Yairk Franci - BARBAGLIA Edoardo - MILITANO Nicolo' - PERUCCONI Filippo CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.48 808

3 3 16 FRANZI Edoardo - LANZONI Andrea - IBOCHAUD Christ Regis - TRIGLIONE Sophen CM MI076 GEAS ATLETICA 50.68 608

4 5 5 TERUZZI Giacomo - ROSSI Pietro - CASATI Simone - POZZI Ettore CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 53.36 458

4 4 BIGI Lorenzo - LUNGHI Emanuele - SOREN Paolo - GARRAFFA Davide CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA Squ

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:23  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 GALLIFUOCO Matteo - RIBOLDI Alessandro - DALOLA Luca - PEREGO Samuele CM MI094 POL. CARUGATE 47.86 783

2 6 10 BORRONI Stefano - GUIDI Francesco - CASILLO Pietro - DI LORENZO Luca CM MI094 POL. CARUGATE 51.78 545

7 13 LUYUN John Ron - ANTIGA Matteo - INCARBONE Davide - STEIS Federico CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Squ

4 9 BERNARDI Andrea - COLOMBO Diego Enrico - BONAZZI Alessandro - RODA' Gabriele CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Squ

5 17 BARELLA Niccolo' - SOFIA Mirko - CAPPATO Andrea - BELTRAME Paolo CM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:28  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 150 BERGAMASCHI Filippo - OMATI Andrea - BARAZZETTA Andrea - CICCARDINI Riccardo CM MI094 POL. CARUGATE 49.98 650

2 3 20 GIRINO Nicolo - GHANEM Walid - GIGNI Andrea - DEL GRANDE Jonathan CM MI376 N. ATL. 87 51.56 557

3 6 23 RUTA Mattia - IUNCO Matteo - MENCONI Matteo - MICHALKO Alessandro CM MI710 ATLETICA MONZA 52.56 501

4 5 18 PALMERINI Agostino Mari - COLOMBO Gabriele - CORTIANA Erik - MAZZALI Emanuele CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 53.50 451

4 14 MARICONTI Lorenzo - PIETRAS Edouard - PASTORI Davide - BONOLDI Carlo CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Squ

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 NAPOLITANO Andrea - VACCARI Abet - MANEA Carol Ilie - VERRI Cristian CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.38 815

2 7 7 STAFFOLANI Yairk Franci - BARBAGLIA Edoardo - MILITANO Nicolo' - PERUCCONI Filippo CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.48 808

3 3 11 GALLIFUOCO Matteo - RIBOLDI Alessandro - DALOLA Luca - PEREGO Samuele CM MI094 POL. CARUGATE 47.86 783

4 2 150 BERGAMASCHI Filippo - OMATI Andrea - BARAZZETTA Andrea - CICCARDINI Riccardo CM MI094 POL. CARUGATE 49.98 650

5 3 16 FRANZI Edoardo - LANZONI Andrea - IBOCHAUD Christ Regis - TRIGLIONE Sophen CM MI076 GEAS ATLETICA 50.68 608

6 3 20 GIRINO Nicolo - GHANEM Walid - GIGNI Andrea - DEL GRANDE Jonathan CM MI376 N. ATL. 87 51.56 557

7 4 1 CESANA Andrea - BARZAGHI Riccardo - MAGRIN Davide - TREMOLADA Davide CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.60 555

8 5 15 CAPPELLETTI Davide - COGLIATI Edoardo - COLOMBO Roberto - VEROLI Andrea CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 51.64 553

9 6 10 BORRONI Stefano - GUIDI Francesco - CASILLO Pietro - DI LORENZO Luca CM MI094 POL. CARUGATE 51.78 545

10 7 3 POERIO Davide - CHIAVERINI Niccolo' - ROSA BERNARDINS Andrea - FAZZINI Marco CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 52.36 512

11 6 23 RUTA Mattia - IUNCO Matteo - MENCONI Matteo - MICHALKO Alessandro CM MI710 ATLETICA MONZA 52.56 501

12 5 5 TERUZZI Giacomo - ROSSI Pietro - CASATI Simone - POZZI Ettore CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 53.36 458

13 5 18 PALMERINI Agostino Mari - COLOMBO Gabriele - CORTIANA Erik - MAZZALI Emanuele CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 53.50 451

14 3 2 SALA Filippo - BRAMBILLA Matteo - MEZZANOTTE Tommaso - BEDIN Carlo Luciano CM MI065 ATL. CONCOREZZO 54.02 423

7 13 LUYUN John Ron - ANTIGA Matteo - INCARBONE Davide - STEIS Federico CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Squ

6 22 MARTELLI Daniele - PANZA Christian - ZELNICK Eitan - GALIANO Filippo CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT Squ

4 4 BIGI Lorenzo - LUNGHI Emanuele - SOREN Paolo - GARRAFFA Davide CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA Squ

4 14 MARICONTI Lorenzo - PIETRAS Edouard - PASTORI Davide - BONOLDI Carlo CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Squ

4 9 BERNARDI Andrea - COLOMBO Diego Enrico - BONAZZI Alessandro - RODA' Gabriele CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Squ

5 17 BARELLA Niccolo' - SOFIA Mirko - CAPPATO Andrea - BELTRAME Paolo CM MI087 5 CERCHI SEREGNO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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